
Rosāmies un pošamies,
ja ir kāds brīvs brīdis,

aizejam līdz savai mājiņai
un pamazām piekārtojam,

lai rīt no rīta nav liela
steiga!

16.08.2024. PIEKTDIENA PIEKTAIS NUMURS

1

RITS

Rit saieta pēdējā PILNĀ diena

Mēs esam devušies
ceļojumā, pēc kura mēs
vairs nebūsim tie, kuri
bijām, pirms šeit
atbraucām.
Tie, kuri bijām pirms
ierašanās.

Šodien 
ņemam vērā to, ka

jau rīt dodamies
mājup

D I E V I Ņ ,  T A V U  L I K U M I Ņ U  -   G A I Š A  D I E N A ,  G A I Š A  N A K T S



Vakar noRITĒJA Daudzinājums. Lielai daļai no mums šis notikums ir saieta
kulminācija. Gājām cauri trim vārtiem, pulcējāmies pie uguns, ziedojām un
griezām uguns ratu. LAI RIT! LAI RITAM!

2



3

IZ 
BAUM(aņ)U      

KASTES
Runā, ka Imantam mājā
ir dinazors. Bet mēs visi
zinam, ka tas ir aplami,

jo esmu redzējis, ka
vispār tas ir pūķis.

Lūdzu melus nerunājiet.No info centra zog
lietas, piemēram

krītiņus, zīmuļus un
dzēšgummijas. Lūdzu

pasakat jebkādu
informāciju (248) 434-

5508 !

Es esmu Analīzes
Putns! Mans vārds

ir [neteikšu xD]. Bet
varu pateikt, ka

Randomā Varde ir
Roberts.

Pārsteiguma
balva pirmajam,

kas spļaus pār
Ērika galvai,
burtiski vai

neburtiski :)

Zālei atslēgas
ir zem viena

no akmeņiem!

Vidus laukā, kur
karogs karājas, uz

augšas ir zelta
bumba! Kurš dabū,

patur.

Man ar draugu
bija garlaicīgi.
Tad viņš teica:

"Kaut kas te
dīvaini

smaržo..."
Viņš ostīja

dīvānu.

Tikšanās ar rakstnieci Ingu Gray

Vakar daudzinājām, bet
trešdien daļa no saieta tikās
ar rakstnieci Ingu Gray. Viņa
pastāstīja par savām
astoņām jau izdotajām
grāmatām un par saviem
tuvākajiem radošajiem
plāniem. Inga pastāstīja par
to, cik ilgs laiks patiesībā
var paiet līdz grāmatas
nonākšanai plauktā - viena
no viņas grāmatām šo ceļu
mērojusi teju 20 gadus. 

Pasākumu bagātināja arī autori no mūsu
saieta dalībnieku vidus - gan izdoto un

kopizdoto grāmatu radītāji, gan tādi, kuri vēl
tikai plāno savu pirmo lolojumu vest tautās.

No Ineses Krūmiņas dzirdējām vairākus
brīnišķīgus padomus sakarā ar to, kam

jāpievērš uzmanība, lai sadarbība ar
izdevniecību būtu sekmīga.

Nora Jungmane mūsu
vakaru papildināja ar
kokles un savas balss
skaņām, dziedot  pašas
radītās pielūgsmes
dziesmas. 
Paldies, Nora! 

Ilze  Barkus nolasīja trīs
savus dzejoļus, kuri

kompaktā formā ietvēra
lielas daļas latvju tautas

vēstures emocionālo
piedzīvojumu. Pastāstot

par savas dzimtas gājumu,
Ilze brīnišķīgā veidā lika

mums atcerēties katram
savējo..

Pasākuma laikā vadītāja
Zane un viešņa Inga
pastāstīja par Latviešu
autoru Īrijā klubu "Baltie
Vārti", kura dalībniecies ir
viņas abas. Klātesošajiem
bija iespēja iegādāties divas
grāmatas, kuras izdotas
kluba autoru
kopizdevumos.

Pasākuma noslēgumā
atsvaidzinājām savas

zināšanas par literatūru ātrā
viktorīnā, kurā uzvarējusī

komanda balvā ieguva Ingas
grāmatu. 



4

KONKURSS

Augusts
Četru gada rituma atnestais
Četrpadsmitais augusts,
Lietaini saulainais.
Nepanesami smaržīgais!
Sklandas un rauši
Un sklandarauši,
Saules zīmols 
No Alšvangas. 
Zane un Māriņš,
Milda, Māra un Linuss
Visu degustēt zinās.
Arī pīrādziņus,
Un zemes radības
Nokūpinātās. 
Ak, tu garšīgā nometne!
Tumsas aizsega 
Karavīru dziesmu 
Sargāta!

3 x3 
Neapsīkst.

Uzmini autoru un iesniedz avīzes redakcijai!
(autora ģimenes locekļi undraugi nesaka
priekšā citiem un konkursā nepiedalās)
Pirmais pareizās atbildes iesniedzējs tiks apbalvots noslēguma koncertā.

Anlīze Putns (pseidonīms)

Ir piecpadsmitais augusts.
Ceturdiena.

Atkal ir ČETRI klāt. 
Pārējais noklust,

Jo
DAUDZINĀJUMS.
Mārtiņs un Zane,

Linuss, Māra un Milda 
Visus 

Šovakar
Pie ugunskura silda. 

Četri vārti.
Četri uguns lāpu degļi,

Kvēlojošais Laika rats
Zīmē Uguns krustu Debesīs.

Mazgājuši rokas ugunī
Mēs ejam pa apli,

Pa spirāli ejam.
Uz augšu, uz augšu vien.

Vēl svētībai
Baltu dūmu dvesma,

Un laimībai
Upes aizskalots zieds.

3 x 3
Neapsīkst.



SVARĪGA INFORMĀCIJA

7.30 - 8.00

8.20 - 8.30

8.30 - 9.30

9.45 - 11.45

12.30 - 13.30

13.45 - 15.45

16.00- 17.00

18:00 - 19:00

19:15 - 20:45 

20:45 - 20:50

21:00 - ...

5

Pirmās palīdzības
sniegšana, ja pēc tās

radusies nepieciešamība -
taujāt pēc Lāsmas vai

Mārtiņa. 

Rīta rosme

Karoga pacelšana

Brokastis

Rīta ievirzes

Pusdienas

Pēcpusdienas ievirzes

TIKŠANĀS AR VĒSTNIECĪBU

Vakariņas

NOSLĒGUMA KONCERTS

Vakara pasaciņa

Danči un nīkšana

ŠODIEN 
NOSLĒGUMA 

KONCERTS
19:15 - 20:45

TIKŠANĀS AR
VĒSTNIECĪBAS 
PĀRSTĀVJIEM
16:00 - 18:00

Brīnišķīgi jaunumi - 
par mums ir
publikācija 
Kurzemes laikrakstā 
Kurzemnieks

Vairāk lasi:
https://kurzemnieks.lv/ 



6

Čau! Mani sauc
Silva. Man ir 14
gadi. Man ir
viens suns un
divi kaķi. Es
dzīvoju Īrijā,
netālu no
nometnes. Man
ļoti garšo
šokolāde!

REDAKCIJA

Inguna Mieze, Zane Puncule, Marks Bebrišs, Baiba Gaigra, Vee
Briedis, Lauris Karpovs, Daniella Karpova, Silva Joyce, Lāsma
Andersone, Inta Puķīte, Elizabete Barkus, 
Pēteris Barkus, Linus Noah Laizāns

Mīļie saieta dalībnieki!
Ja esat ko skaistu, smieklīgu vai
vērtīgu dzirdējuši, nāciet strādāt

redakcijā!

REDAKCIJA - SILVA DŽOISA


